2018- Aiio del Centenario de la Reforma Universitaria

J‘%‘é!l‘wﬁl’.ﬂ;’/ﬂt‘/ O’!r;ab»an/ de la .%.'fq_?ﬂnrh (-‘%u«' pey fﬁ'ﬂ” ¢'1)6£M(‘(l
Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de |a Salud

Comodoro Rivadavia, 3 de Abril de 2018.

VISTO:
La rendicion de gastos efectuada por la Dra. Mabel Sandra FEIJOO, y

CONSIDERANDO:

Que corresponde a la compra de una impresora Samsung SL-M2020W, con fondos de
Recursos Propios.

Que importe total de la rendicién es de $ 2.290 (Pesos dos mil doscientos noventa).
Que corresponde amparar los mismos.
POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y CIENCIAS DE
LA SALUD

RESUELVE

Art.1°) Amparar la rendicién de gastos presentada por la Dra. Mabel Sandra FEIJOO, por un monto
de $ 2.290 (Pesos dos mil doscientos noventa) correspondiente a Nota FCNyCS N° 013/18 debiendo
ser imputados a fondos de Fuente 12.

Art.2°) Registrese, cirsense las comunicaciones correspondientes y cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNvCS N°153/18

Msc, ANTONIALIDIA BLANCO
7y C. 86 la Salud

ﬂ.ﬂe‘u i

‘..J.N.P.S.J.B.




